do Município de Coroados, usando das atribuições que 
lhes são conferidas por Lei, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e assim sanciona e promulga a 
presente Lei: 

Artigo 1º - O Orçamento do Município de Coroados para o 
exercício de 2025, estima a Receita e fixa a Despesa em R$ 42.050.000,00 
(Quarenta e dois milhões, cinquenta mil reais). 

Artigo2º.- As receitas serão arrecadadas na forma da 
legislação vigente e nas especificações constantes dos quadros integrantes desta 
Lei, observando o seguinte desdobramento: 

I - CATEGORIA ECONÔMICA 

RECEITA CORRENTE 48.105.800,00

[...]

Homologo, para que produza os seus efeitos legais a
decisão proferida pelo Agente de Contratação e Equipe de
Apoio, figurando como licitante vencedora a empresa:

- L. C. THOMASINI COMUNICACOES LTDA. - ME,
inscrita no CNPJ sob nº 13.542.355/0001-54, com o valor
global  de  R$  14.520,00  (quatorze  mil,  quinhentos  e
vinte reais), estabelecida na cidade de Avanhandava/SP;

Coroados/SP, 01 de Novembro de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................